
Kategoria: K1 ŻACZKA
LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 53 53 1999 Golec Joanna UKS Trójka Jarocin KOBIETA K1 00:15:12 0
2 2 54 54 1999 Drelak Maja Sokół Bralin VIDIONI KOBIETA K1 00:15:13 0
3 3 51 51 2000 Dukarska Dominika Torq Superior MTB TAM Środa wlkp KOBIETA K1 00:16:26 0

Kategoria: K2 MŁODZICZKA
LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 852 852 1997 Cyraniak Zuzanna UKS Trójka Jarocin KOBIETA K2 00:32:01 0

Kategoria: M1 ŻAK
LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 107 107 1999 Musielak Marcel UKS Trójka Jarocin MĘŻCZYZNA M1 00:26:30 0
2 2 108 108 2000 Skrzypczak Kacper UKS Trójka Jarocin MĘŻCZYZNA M1 00:30:58 0
3 3 124 124 1999 SZAWŁOWSKI KRZYSZTOF MĘŻCZYZNA M1 00:20:44 1

Kategoria: M2 MŁODZIK

LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 152 152 1997 Zaworski Bartosz TARIS SEVROL PUSZCZYKOWO MĘŻCZYZNA M2 00:35:10 0
2 2 156 156 1997 Skrzypczyński Jakub Drogowiec Złotów MĘŻCZYZNA M2 00:35:23 0
3 3 162 162 1998 Ostrowski Eryk Techpack Września MĘŻCZYZNA M2 00:35:56 0
4 4 151 151 1997 Ostryński Adam Klub 64-sto MĘŻCZYZNA M2 00:36:52 0
5 5 153 153 1997 Jeleniewski Filip Elektroterm MĘŻCZYZNA M2 00:37:16 0
6 6 169 169 1998 Krawczyk Szymon UKS Trójka Jarocin MĘŻCZYZNA M2 00:37:34 0
7 7 155 155 1997 Wiącek Szymon Drogowiec Złotów MĘŻCZYZNA M2 00:38:03 0
8 8 160 160 1997 Bączyk Mikołaj Torq Superior MTB TAM Środa wlkp MĘŻCZYZNA M2 00:38:42 0
9 9 167 167 1998 Borecki Michał UKS Trójka Jarocin MĘŻCZYZNA M2 00:38:53 0

10 10 161 161 1997 Sroka Paweł KS NOTEĆ CHODZIEŻ MĘŻCZYZNA M2 00:39:27 0
182 1997 KASPERSKI WIKTOR M2 DNF

Kategoria: K3 JUNIORKI
LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 885 885 1996 Konieczna Aleksandra UKS Trójka Jarocin KOBIETA K3 00:47:37 0
2 2 884 884 1996 Jegier Ewelina UKS DROGOWIEC ZLOTÓW KOBIETA K3 00:49:33 0
3 3 883 883 1996 Smyk Dominika Smyk Team KOBIETA K3 00:49:41 0
4 4 886 886 1996 Mazurkiewicz Magda UKS Trójka Jarocin KOBIETA K3 00:52:17 0

Kategoria: K4 KOBIETY  ELITA
LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 908 908 1991 Madaj Zuzanna AVES MUROWANA GOŚLINA KOBIETA K4 00:46:35 0
2 2 905 905 1981 Joana Wąsiel Bieniarz Team Rowerownia KOBIETA K4 00:49:17 0
3 3 917 917 1985 STRASZEWSA KATARZYNA KOBIETA K4 00:50:45 0
4 4 903 903 1991 Krzyśko Barbara KOBIETA K4 01:00:52 0

Kategoria: K5 KOBIETY MASTERS I

LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 951 951 1980 Petroczko Patrycja AVES MUROWANA GOŚLINA KOBIETA K5 00:36:55 0
2 2 957 957 1978 MATYSIAK SYLWIA TARIS SEVROL PUSZCZYKOWO KOBIETA K5 00:38:28 0

Kategoria: K6 KOBIETY MASTERS II

LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 975 975 1963 GOŁĘBIOWSKA MAŁGORZATA WRZESINSKA BRYGADA KOLARSKA KOBIETA K6 00:42:18 0



2 2 973 973 1970 Smyk Katarzyna Smyk Team KOBIETA K6 00:43:05 0
3 3 971 971 1965 Skrok-Zozulinska Kinga TARIS SEVROL PUSZCZYKOWO KOBIETA K6 00:49:14 0

Kategoria: M3 JUNIOR MŁODSZY

LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 211 211 1995 Adamkiewicz Patryk TARIS SEVROL PUSZCZYKOWO MĘŻCZYZNA M3 00:40:57 0
2 2 239 239 1995 TASZAREK MATEUSZ MĘŻCZYZNA M3 00:41:54 0
3 3 207 207 1995 Plewa Krzysztof TORQ SUPERIOR TEAM ŚRODA LKP MĘŻCZYZNA M3 00:41:56 0
4 4 220 220 1995 Dukarski Patryk TORQ SUPERIOR MTB ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M3 00:43:24 0
5 5 217 217 1995 Matuszewski Wiktor MTB ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M3 00:43:34 0
6 6 210 210 1995 Przybylak Michał TARIS SEVROL PUSZCZYKOWO MĘŻCZYZNA M3 00:44:10 0
7 7 227 227 1995 FABISIAK DOMINIK UKS Trójka Jarocin MĘŻCZYZNA M3 00:45:13 0
8 8 236 236 1996 MARYNIAK REMIGIUSZ SOKÓŁ VIDIONI BARLINEK MĘŻCZYZNA M3 00:45:45 0
9 9 232 232 1995 SIENKIEWICZ PIOTR MĘŻCZYZNA M3 00:46:53 0

10 10 238 238 1996 GLOWIK MATEUSZ MĘŻCZYZNA M3 00:47:08 0
11 11 235 235 1996 ZYGMUNT MICHAL MĘŻCZYZNA M3 00:48:06 0
12 12 233 233 1995 GLINSKI KAROL MĘŻCZYZNA M3 00:48:57 0
13 13 234 234 1996 DESKA ADAM TORQ SUPERIOR MTB TEM MĘŻCZYZNA M3 00:49:09 0

212 1995 ZAWORSKI JAKUB M3 DNF

Kategoria: M4 JUNIOR
LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 314 314 1993 Swat Sylwester SWAT TEAM MĘŻCZYZNA M4 01:08:17 0
2 2 306 306 1993 Wiktor Wojciech Torq Superior MTB TAM Środa wlkp MĘŻCZYZNA M4 01:08:25 0
3 3 304 304 1993 Urbanowicz Kacper Torq Superior MTB TAM Środa wlkp MĘŻCZYZNA M4 01:09:57 0
4 4 313 313 1993 Zozulinski Tomasz TARIS SEVROL MĘŻCZYZNA M4 01:10:29 0
5 5 327 327 1994 Kaczmarek Adam UKS Trójka Jarocin MĘŻCZYZNA M4 01:10:53 0
6 6 315 315 1993 Kołodziejczyk Bartosz Shimano Polska MĘŻCZYZNA M4 01:11:26 0
7 7 308 308 1994 Bereźnicki Szymon KELLYS TEAM MĘŻCZYZNA M4 01:12:03 0
8 8 309 309 1994 Tomczak Piotr KS Techpak MĘŻCZYZNA M4 01:12:12 0
9 9 305 305 1993 Helwing Patryk Torq Superior MTB TAM Środa wlkp MĘŻCZYZNA M4 01:06:39 1

310 1993 ZWORSKI RADOSŁAW M4 DNF

Kategoria: M5 ELITA
LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 404 404 1980 Lonka Radosław Corratec Team MĘŻCZYZNA M5 01:06:22 0
2 2 445 445 1987 Król Paweł BGŻ WKK Team MĘŻCZYZNA M5 01:07:23 0
3 3 481 481 1992 Jeziorski Maciej MĘŻCZYZNA M5 01:07:25 0
4 4 402 402 1990 Swat Sebastian SWAT TEAM MĘŻCZYZNA M5 01:07:28 0
5 5 496 496 1990 LONKA ŁUKASZ WRZEŚNIA MĘŻCZYZNA M5 01:09:52 0
6 6 405 405 1991 Górniak Michał TARIS SEVROL MĘŻCZYZNA M5 01:10:21 0
7 7 495 495 1988 FILIPEK PRZEMYSŁAW WRZEŚNIA MĘŻCZYZNA M5 01:12:14 0
8 8 420 420 1971 Łukawski Rafał TARIS SEVROL MĘŻCZYZNA M5 01:13:11 0
9 9 471 471 1987 Pobiarżyn Aksel MĘŻCZYZNA M5 01:13:12 0

10 10 466 466 1985 Harmatowski Mateusz CHTR Chodzież MĘŻCZYZNA M5 01:13:30 0
11 11 470 470 1989 Kanoniczak Mateusz JAKPOL SYSTEMY ALARMOWE MĘŻCZYZNA M5 01:13:52 0
12 12 417 417 1992 Stempniewicz Mateusz Torq Superior MTB TAM Środa wlkp MĘŻCZYZNA M5 01:15:32 0
13 13 438 438 1988 Grześ Piotr Goggle Pro Activ EYEWEAR TEAM MĘŻCZYZNA M5 01:16:05 0
14 14 450 450 1990 Góral Borys Corratec Team MĘŻCZYZNA M5 01:16:36 0
15 15 447 447 1991 Waszak Michał GKKG Gniezno MĘŻCZYZNA M5 01:06:40 1
16 16 449 449 1989 Jakubowski Łukasz Goggle Pro Activ EYEWEAR TEAM MĘŻCZYZNA M5 01:07:04 1
17 17 408 408 1985 Bartkowiak Ireneusz - MĘŻCZYZNA M5 01:08:41 1
18 18 492 492 1986 PODEJMA JAKUB NEKLA MKS MĘŻCZYZNA M5 01:09:18 2

494 1984 WOŚ TOMASZ M5 DNF



Kategoria: M6 MASTERS I
LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 533 533 1980 Lonka Radosław Corratec Team MĘŻCZYZNA M6 01:00:04 0
2 2 507 507 1976 Mateusz Łangowski THULE TEAM MĘŻCZYZNA M6 01:00:32 0
3 3 516 516 1979 Wichłacz Marcin TORQ SUPERIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M6 01:00:40 0
4 4 521 521 1974 Drelak Dariusz Sokół Bralin VIDIONI MĘŻCZYZNA M6 01:00:51 0
5 5 539 539 1976 Badowski Michał WRZEŚNIA MĘŻCZYZNA M6 01:00:53 0
6 6 509 509 1971 Hulewicz Radosław TERQ SUPERIOR MTB TEAM MĘŻCZYZNA M6 01:01:09 0
7 7 574 574 1975  NIEWIADA FILIP Corratec Team MĘŻCZYZNA M6 01:04:12 0
8 8 517 517 1973 Bączyk Sławomir TORQ SUPERIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M6 01:04:25 0
9 9 523 523 1976 Repliński Marek MĘŻCZYZNA M6 01:04:31 0

10 10 542 542 1980 Marosz Dawid GKKG Gniezno MĘŻCZYZNA M6 01:05:01 0
11 11 536 536 1979 Sedłak Lukasz CHTR Chodzież MĘŻCZYZNA M6 01:05:53 0
12 12 522 522 1973 Dukarski Piotr TORQ SUPERIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M6 01:06:13 0
13 13 555 555 1975 Sobieszczański Jaroslaw AVES MUROWANA GOŚLINA MĘŻCZYZNA M6 01:06:19 0
14 14 573 573 1972 NIEWIADA Piotr Corratec Team MĘŻCZYZNA M6 01:07:26 0
15 15 519 519 1976 Sroka Rafał MĘŻCZYZNA M6 01:09:02 0
16 16 534 534 1972 Janka Adam CHTR Chodzież MĘŻCZYZNA M6 01:10:24 0
17 17 576 576 1978 WAGNER MAREK MĘŻCZYZNA M6 01:10:40 0
18 18 520 520 1977 Niewiadomski Robert Sokół Bralin VIDIONI MĘŻCZYZNA M6 01:11:13 0
19 19 511 511 1972 Kaczmarek Błażej Wrzesinska Brygada Kolarska MĘŻCZYZNA M6 01:01:24 1

505 1972 KUBICZ MACIEJ M6 DNF

Kategoria: M7 MASTERS II
LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 603 603 1969 Urbanowicz Tomasz TORQ SUPERRIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M7 01:01:30 0
2 2 619 619 1965 Schondelmeyer Piotr TORQ SUPERRIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M7 01:02:10 0
3 3 610 610 1967 Kołodziejczyk Roman TORQ SUPERIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M7 01:03:10 0
4 4 601 601 1968 Dondajewski Andrzej MĘŻCZYZNA M7 01:03:31 0
5 5 608 608 1961 Kaczmarek Tomasz THULE TEAM MĘŻCZYZNA M7 01:03:51 0
6 6 605 605 1966 Gawałek Tomasz MĘŻCZYZNA M7 01:05:11 0
7 7 628 628 1965 Zubrzycki Marek Corratec Team MĘŻCZYZNA M7 01:05:27 0
8 8 607 607 1964 Jackowski Andrzej MĘŻCZYZNA M7 01:05:43 0
9 9 615 615 1968 Smyk Paweł Smyk Team MĘŻCZYZNA M7 01:06:18 0

10 10 606 606 1962 Zaworski Andrzej TARAS PUSZCZYKOWO MĘŻCZYZNA M7 01:07:10 0
11 11 638 638 1963 GRZORZKA PIOTR MĘŻCZYZNA M7 01:02:23 1

665 GOGOLEWSKI WOJCIECH M7 DNF
617 GOS ROMAN M7 DNF

Kategoria: M8 MASTERS III
LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 703 703 1958 Zozuliński Jan TRIAS SEVROL PUSZCZYKOWO MĘŻCZYZNA M8 01:01:52 0
2 2 710 710 1958 Witkiewicz Marek TORQ SUPERRIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M8 01:05:13 0
3 3 706 706 1959 Filipek Andrzej MĘŻCZYZNA M8 01:05:18 0
4 4 718 718 1956 BINKOWSKI ZDZISŁAW MĘŻCZYZNA M8 01:07:14 0
5 5 701 701 1959 Bróździnski Ryszard Goggle Pro Activ EYEWEAR TEAM MĘŻCZYZNA M8 01:08:23 0
6 6 717 717 1956 WICHER ROMUALD MĘŻCZYZNA M8 01:03:54 1

Kategoria: M9 MSTERS IV
LP Miejsce KATEGORIA Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 766 766 1952 Kaźmierczak Jerzy TARIS SEVROL PUSZCZYKOWO MĘŻCZYZNA M9 01:03:57 0
2 2 758 758 1948 Dymecki Jan BIKE MULTI SPORT GOLENIÓW MĘŻCZYZNA M9 01:05:55 0
3 3 751 751 1952 Napierała Grzegorz Goggle Pro Activ EYEWEAR TEAM MĘŻCZYZNA M9 01:08:15 0
4 4 753 753 1950 Przybylski Wojciech Wrzesinska Brygada Kolarska MĘŻCZYZNA M9 01:11:32 0
5 5 752 752 1953 Wichłacz Jacek TORQ SUPERIOR MĘŻCZYZNA M9 01:11:40 0
6 6 764 764 1951 Plesiewicz Janusz - MĘŻCZYZNA M9 01:03:13 1



7 7 765 765 1949 Ratajczak Wojciech WRZEŚNIA MĘŻCZYZNA M9 01:04:44 1
767 1955 JANKOWSKI CZESŁAW M9 DNF

Klasyfikacja OPEN ELITA JUNIOR

LP Miejsce OPEN Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 404 404 1980 Lonka Radosław Corratec Team MĘŻCZYZNA M5 01:06:22 0
2 2 445 445 1987 Król Paweł BGŻ WKK Team MĘŻCZYZNA M5 01:07:23 0
3 3 481 481 1992 Jeziorski Maciej MĘŻCZYZNA M5 01:07:24 0
4 4 402 402 1990 Swat Sebastian SWAT TEAM MĘŻCZYZNA M5 01:07:28 0
5 5 314 314 1993 Swat Sylwester SWAT TEAM MĘŻCZYZNA M4 01:08:17 0
6 6 306 306 1993 Wiktor Wojciech Torq Superior MTB TAM Środa wlkp MĘŻCZYZNA M4 01:08:25 0
7 7 496 496 1990 LONKA ŁUKASZ WRZEŚNIA MĘŻCZYZNA M5 01:09:52 0
8 8 304 304 1993 Urbanowicz Kacper Torq Superior MTB TAM Środa wlkp MĘŻCZYZNA M4 01:09:57 0
9 9 405 405 1991 Górniak Michał TARIS SEVROL MĘŻCZYZNA M5 01:10:21 0

10 10 313 313 1993 Zozulinski Tomasz TARIS SEVROL MĘŻCZYZNA M4 01:10:29 0
11 11 327 327 1994 Kaczmarek Adam UKS Trójka Jarocin MĘŻCZYZNA M4 01:10:53 0
12 12 315 315 1993 Kołodziejczyk Bartosz Shimano Polska MĘŻCZYZNA M4 01:11:26 0
13 13 308 308 1994 Bereźnicki Szymon KELLYS TEAM MĘŻCZYZNA M4 01:12:03 0
14 14 309 309 1994 Tomczak Piotr KS Techpak MĘŻCZYZNA M4 01:12:12 0
15 15 495 495 1988 FILIPEK PRZEMYSŁAW WRZEŚNIA MĘŻCZYZNA M5 01:12:14 0
16 16 420 420 1971 Łukawski Rafał TARIS SEVROL MĘŻCZYZNA M5 01:13:11 0
17 17 471 471 1987 Pobiarżyn Aksel MĘŻCZYZNA M5 01:13:12 0
18 18 466 466 1985 Harmatowski Mateusz CHTR Chodzież MĘŻCZYZNA M5 01:13:30 0
19 19 470 470 1989 Kanoniczak Mateusz JAKPOL SYSTEMY ALARMOWE MĘŻCZYZNA M5 01:13:52 0
20 20 417 417 1992 Stempniewicz Mateusz Torq Superior MTB TAM Środa wlkp MĘŻCZYZNA M5 01:15:32 0
21 21 438 438 1988 Grześ Piotr Goggle Pro Activ EYEWEAR TEAM MĘŻCZYZNA M5 01:16:05 0
22 22 450 450 1990 Góral Borys Corratec Team MĘŻCZYZNA M5 01:16:36 0
23 23 305 305 1993 Helwing Patryk Torq Superior MTB TAM Środa wlkp MĘŻCZYZNA M4 01:06:39 1
24 24 447 447 1991 Waszak Michał GKKG Gniezno MĘŻCZYZNA M5 01:06:40 1
25 25 449 449 1989 Jakubowski Łukasz Goggle Pro Activ EYEWEAR TEAM MĘŻCZYZNA M5 01:07:04 1
26 26 408 408 1985 Bartkowiak Ireneusz - MĘŻCZYZNA M5 01:08:41 1
27 27 492 492 1986 PODEJMA JAKUB NEKLA MKS MĘŻCZYZNA M5 01:09:18 2

Klasyfikacja OPEN MASTERS
LP Miejsce OPEN Numer Numer chip Rok urodzenia Nazwisko Imię Klub Płeć Kategoria wiekowa Czas Ilość dubli

1 1 533 533 1980 Lonka Radosław Corratec Team MĘŻCZYZNA M6 01:00:04 0
2 2 507 507 1976 Mateusz Łangowski THULE TEAM MĘŻCZYZNA M6 01:00:32 0
3 3 516 516 1979 Wichłacz Marcin TORQ SUPERIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M6 01:00:40 0
4 4 521 521 1974 Drelak Dariusz Sokół Bralin VIDIONI MĘŻCZYZNA M6 01:00:51 0
5 5 539 539 1976 Badowski Michał WRZEŚNIA MĘŻCZYZNA M6 01:00:53 0
6 6 509 509 1971 Hulewicz Radosław TERQ SUPERIOR MTB TEAM MĘŻCZYZNA M6 01:01:09 0
7 7 603 603 1969 Urbanowicz Tomasz TORQ SUPERRIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M7 01:01:30 0
8 8 703 703 1958 Zozuliński Jan TRIAS SEVROL PUSZCZYKOWO MĘŻCZYZNA M8 01:01:52 0
9 9 619 619 1965 Schondelmeyer Piotr TORQ SUPERRIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M7 01:02:10 0

10 10 610 610 1967 Kołodziejczyk Roman TORQ SUPERIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M7 01:03:10 0
11 11 601 601 1968 Dondajewski Andrzej MĘŻCZYZNA M7 01:03:31 0
12 12 710 710 1958 Witkiewicz Marek TORQ SUPERRIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M8 01:03:36 0
13 13 608 608 1961 Kaczmarek Tomasz THULE TEAM MĘŻCZYZNA M7 01:03:43 0
14 14 766 766 1952 Kaźmierczak Jerzy TARIS SEVROL PUSZCZYKOWO MĘŻCZYZNA M9 01:03:57 0
15 15 574 574 1975  NIEWIADA FILIP Corratec Team MĘŻCZYZNA M6 01:04:12 0
16 16 517 517 1973 Bączyk Sławomir TORQ SUPERIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M6 01:04:25 0
17 17 523 523 1976 Repliński Marek MĘŻCZYZNA M6 01:04:31 0
18 18 542 542 1980 Marosz Dawid GKKG Gniezno MĘŻCZYZNA M6 01:05:01 0
19 19 605 605 1966 Gawałek Tomasz MĘŻCZYZNA M7 01:05:11 0
20 20 706 706 1959 Filipek Andrzej MĘŻCZYZNA M8 01:05:18 0



21 21 628 628 1965 Zubrzycki Marek Corratec Team MĘŻCZYZNA M7 01:05:27 0
22 22 607 607 1964 Jackowski Andrzej MĘŻCZYZNA M7 01:05:43 0
23 23 536 536 1979 Sedłak Lukasz CHTR Chodzież MĘŻCZYZNA M6 01:05:53 0
24 24 758 758 1948 Dymecki Jan BIKE MULTI SPORT GOLENIÓW MĘŻCZYZNA M9 01:05:55 0
25 25 522 522 1973 Dukarski Piotr TORQ SUPERIOR MTB TEAM ŚRODA WLKP MĘŻCZYZNA M6 01:06:13 0
26 26 615 615 1968 Smyk Paweł Smyk Team MĘŻCZYZNA M7 01:06:18 0
27 27 555 555 1975 Sobieszczański Jaroslaw AVES MUROWANA GOŚLINA MĘŻCZYZNA M6 01:06:19 0
28 28 606 606 1962 Zaworski Andrzej TARAS PUSZCZYKOWO MĘŻCZYZNA M7 01:07:10 0
29 29 718 718 1956 BINKOWSKI ZDZISŁAW MĘŻCZYZNA M8 01:07:14 0
30 30 573 573 1972 NIEWIADA Piotr Corratec Team MĘŻCZYZNA M6 01:07:26 0
31 31 751 751 1952 Napierała Grzegorz Goggle Pro Activ EYEWEAR TEAM MĘŻCZYZNA M9 01:08:15 0
32 32 701 701 1959 Bróździnski Ryszard Goggle Pro Activ EYEWEAR TEAM MĘŻCZYZNA M8 01:08:23 0
33 33 519 519 1976 Sroka Rafał MĘŻCZYZNA M6 01:09:02 0
34 34 534 534 1972 Janka Adam CHTR Chodzież MĘŻCZYZNA M6 01:10:24 0
35 35 576 576 1978 WAGNER MAREK MĘŻCZYZNA M6 01:10:40 0
36 36 520 520 1977 Niewiadomski Robert Sokół Bralin VIDIONI MĘŻCZYZNA M6 01:11:13 0
37 37 753 753 1950 Przybylski Wojciech Wrzesinska Brygada Kolarska MĘŻCZYZNA M9 01:11:32 0
38 38 752 752 1953 Wichłacz Jacek TORQ SUPERIOR MĘŻCZYZNA M9 01:11:40 0
39 39 511 511 1972 Kaczmarek Błażej Wrzesinska Brygada Kolarska MĘŻCZYZNA M6 01:01:24 1
40 40 638 638 1963 GRZORZKA PIOTR MĘŻCZYZNA M7 01:02:23 1
41 41 764 764 1951 Plesiewicz Janusz - MĘŻCZYZNA M9 01:03:13 1
42 42 717 717 1956 WICHER ROMUALD MĘŻCZYZNA M8 01:03:54 1
43 43 765 765 1949 Ratajczak Wojciech WRZEŚNIA MĘŻCZYZNA M9 01:04:44 1


